
　アレルギー原材料一覧 （ビアードパパ） 現在

この表には、各商品に使用している原材料に含まれる特定原材料等28品目とアルコール類について記載しております。

小麦、卵、乳成分、オレンジ、くるみ、大豆、バナナ、もも、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ、アーモンドを使用した設備で製造しています。

重篤なアレルギー症状をお持ちのお客様は、事前にお問い合わせください（ご回答にお時間をいただく場合もございますがご了承ください）。

特定原材料及び特定原材料に準ずるものの28品目の内、下記の15品目は当店のいずれの商品に含まれていませんので下表には表示しておりません。

　　えび、かに、そば、落花生、あわび、いか、いくら、キウイフルーツ、牛肉、豚肉、鶏肉、さけ、さば、まつたけ、やまいも

カロリー及び栄養成分の表示値は、目安です。

重量 エネルギー 蛋白質 脂質 炭水化物 食塩相当量

ｇ kcal g g g g

・ パイシュークリーム（生カスタード） ● ● ● ● 75 264 4.9 16.8 23.2 0.3

・ クッキーシュー（生カスタード） ● ● ● ● 80 293 5.0 18.0 27.8 0.3

・ エクレアシュー（生カスタード） ● ● ● ● 80 294 5.1 19.0 25.7 0.3

恐竜のガリガリたまごシュー（生カスタード） ● ● ● ● ● 89 343 5.9 20.7 33.3 0.3

ブラックモンブランシュー ● ● ● ● ● 76 297 5.5 17.5 29.5 0.2

ストロベリーチーズケーキ ● ● ● ● ● 75 263 5.1 18.3 19.5 0.4

ストロベリーチーズケーキ（クッキーシュー） ● ● ● ● ● 80 292 5.3 19.5 24.1 0.4

ストロベリーチーズケーキ（エクレアシュー） ● ● ● ● ● 80 293 5.3 20.5 22.0 0.4

ストロベリーチーズケーキ（恐竜のガリガリたまごシュー） ● ● ● ● ● ● 89 342 6.2 22.2 29.6 0.4

・ パイコルネ ● ● ● ● 58 227 3.9 14.1 21.0 0.4

・ ビアードパパのシューポップ6入 ● ● ● ● 84 319 7.1 19.7 28.2 0.4

・ ビアードパパのシューポップ10入 ● ● ● ● 140 532 11.9 32.9 47.0 0.7

・ ビアードパパのシューポップ15入 ● ● ● ● 210 798 17.8 49.4 70.5 1.0

・ フロマージュロールケーキ ● ● ● ● 400 1352 22.8 94.4 102.8 0.9

・ ビアードパパオリジナルシュー生地 ● ● ● ● 25 118 2.0 8.5 8.5 0.2

・ ラスク（パイシュークリーム） ● ● ● ● 100 584 7.6 40.6 47.0 1.1

・ ラスク（クッキーシュー） ● ● ● ● 100 588 6.4 38.4 54.1 1.1
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重量 エネルギー 蛋白質 脂質 炭水化物 食塩相当量

ｇ kcal g g g g

・ プチシュー（1個あたり） ● ● ● ● 14 53 1.2 3.3 4.7 0.1

・ プチクッキーシュー（1個あたり） ※カルミア豊橋 ● ● ● ● 22 83 1.5 5.1 7.8 0.1

・ ビアードパパのクッキーシューソフト ● ● ● ● 120 411 9.5 20.8 46.6 0.4

・ ビアードパパの特製カスタードソフト（コーン） ● ● ● ● 125 375 9.1 14.5 52.2 0.3

・ ビアードパパの特製カスタードソフト（カップ） ● ● ● 120 356 8.8 14.3 48.4 0.2

・ カスタードソフトワッフル　※アリオ柏 ● ● ● ● 89 299 6.1 9.0 48.8 0.3

・ ビアードパパの特製チョコバナナパフェ 　※アリオ柏 ● ● ● ● ● 134 437 8.8 15.8 65.3 0.5

・ ビアードパパの特製ストロベリーパフェ　※アリオ柏 ● ● ● ● 134 427 8.7 15.6 63.2 0.5

・ キャラメルプリン ※レイクタウン・亀有 ● ● ● ● 85 187 2.5 11.7 17.9 0.1

・ ビアードパパのクレームブリュレ　※サンブリシティ小倉 ● ● ● 92 230 4.8 16.1 16.4 0.1

・ ベイクドチーズケーキ　※天童 ● ● ● ● 56 218 2.9 16.4 14.9 0.4

・ アップルパイシュー ※島田 ● ● ● ● ● 85 190 3.2 9.0 24.1 0.3

・ ずんだシュー　※仙台 ● ● ● ● 75 252 5.3 13.7 26.8 0.3

・ 川越芋シュー ※川越 ● ● ● ● ● 75 252 5.8 13.9 25.8 0.3

・ かりんとうシュー　※生駒 ● ● ● ● 67 234 4.7 13.7 23.1 0.3

・ ビアードパパ特製カスタードクレープ　※桂川限定 ● ● ● ● 132 398 9.0 19.2 47.3 0.3

・ 和三盆と北海道バターのシュガーバタークレープ　※桂川限定 ● ● ● ● 75 274 3.8 13.2 34.9 0.3

白桃アールグレイクレープ ※桂川限定 ● ● ● ● ● 137 359 8.5 18.0 40.5 0.2

・ ホイップチョコバナナクレープ ※桂川限定 ● ● ● ● ● 252 569 8.3 25.1 78.4 0.3

・ 抹茶と黒蜜ときなこのクレープ　※桂川限定 ● ● ● ● 108 349 6.7 17.7 40.9 0.3

TIO GLUTON 0 0 0.0 0.0 0.0 0.0

・ チーズケーキ ● ● ● ● 30 123 1.8 9.8 6.9 0.3

・ チョコグラトン ● ● ● ● 33 141 1.9 11.1 8.4 0.3

・ 大きなチーズスフレ ● ● ● 440 1333 35.6 66.0 149.2 1.9

・ 抹茶チーズケーキ ● ● ● ● ● 49 192 2.6 14.0 14.0 0.3
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